
Dziennik Ustaw Nr 93 - 2024 - Poz. 424 i 425 

na granicy państwa w kierunku zachodnim południo
wą granicą polany wsi Masiewo do linii oddziałowej 
między oddziałami nr 67 i 85, następnie na zachód pół
nocną granicą oddziałów nr 85B, 85A, 84B, 84A, 83B, 
83A, 82B, 82A, 81B, 81A, załamuje się w kierunku połu 
dniowym do granicy oddziału nr 103B, następnie 
w kierunku zachodnim północną granicą oddziałów 
nr 103B, 103A i 102B, 102A (według mapy obrębu 
Browsk, Nadleśnictwa Browsk z dnia 31 grudnia 
1991 r.), załamuje się na południe i biegnie zachodnią 
granicą oddziałów nr 102A, 102C, 127A, 127C, 157A, 
157C, 188A, 188C (według mapy obrębu Narewka, 
Nadleśnictwa Browsk z dnia 31 grudnia 1991 r.), za
chodnią granicą oddziałów nr 220A, 220C, 252A, 252C, 
281A,281C,312A, 312C,338A,338C,367A,367C,369A, 
369C, 424A, 424C, 499A do' szosy Hajnówka - Biało
wieża, następnie szosą do polany osady Białowieża do 
południowo-wschodniego narożnika oddziału nr 451 D, 
załamuje się na północ i biegnie wschodnią granicą 
oddziałów nr 4510, 451B, 4260, 426A, 397C do polany 
wsi Pogorzelce, następnie południową, zachodnią 

i północną granicą polany wsi Pogorzelce do rzeki Na
rewki stanowiącej granicę Białowieskiego Parku Naro-

dowego (według mapy obrębu Zwierzyniec, Nadle
śnictwa Białowieża z dnia 1 stycznia 1992 r.), dalej po
łudniową granicą Białowieskiego Parku Narodowego 
do drogi browskiej, następnie załamuje się w kierunku 
południowym i biegnie zachodnią granicą oddziałów 
nr 428C, 453A, 453C, 477 A, 477B do granicy państwa 
i granicą państwa w kierunku północno-wschodnim do 
południowo-wschodniego narożnika oddziału nr 4040, 
następnie załamuje się w kierunku północnym i bie
gnie do północno-wschodniego narożnika oddziału 

nr 3750 (według mapy obrębu Białowieża , Nadleśnic

twa Białowieża z dnia 1 stycznia 1992 r.) . 

§ 6. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 21 listopada 1947 r. w sprawie utworzenia Biało

wieskiego Parku Narodowego (Dz. U. Nr 74, poz. 469), 
z wyjątkiem § 1 w części dotyczącej utworzenia Biało
wieskiego Parku Narodowego. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

425 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 lipca 1996 r. 

w sprawie wysokości opłaty ryczałtowej za leki podstawowe i recepturowe. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1991 r. o zasadach odpłatności za leki i artykuły 
sanitarne (Dz. U. Nr 94, poz. 422, z 1994 r. Nr 111, 
poz. 535 i z 1995 r. Nr 138, poz. 684) zarządza się , co 
następuje : 

§ 1. Opłata ryczałtowa za lek podstawowy wynosi 
1 zł 50 gr. 

§ 2. Opłata ryczałtowa za lek recepturowy wynosi 3 zł . 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z 
dnia 24 lutego 1995 r. w sprawie wysokości opłaty 
ryczałtowej za leki podstawowe (Dz. U. Nr 20, 
poz. 102). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
5 sierpnia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Egzemplarze b i eżące i z lat ubiegłych oraz za łączn i ki można nabywać na podstawie nadesła nego zamów ienia w Wydzia le Wydawnictw i Poligrafii 
Gospoda rstwa Pomocniczego U rzędu Rady M inistrów, ul. Powsińs ka 69n 1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu n i edo ręczen ia poszczególnych numerów zgłaszać na leży na pi śmie do Wydzia ł u Wydawnictw i Pol igrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Min istrów, ul. Powsińska 69n 1, 02-903 Warszawa, do 15 dni po ot rzymaniu następnego ko lejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu pros imy niezwłocznie informować na pi śmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Wydziale Wydawnictw i Polig rafi i Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsi ń s ka 69n1 

Zam. 524NJ/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 12 gr (11 200 zł) 


